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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete

PK-141
2015. és korabbi évek
Szervezet neve:
Szelid Gyogymod Egészségiinkért Alapitvany
Az egyszer(isitett beszamol6é mérlege (Adatok ezer forintban,)
El6z6 ev Eé?;gs%\i/tése Targyev
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszkdzok
I. Immateridlis javak
Il. Targyi eszkdzok
IIl. Befektetett pénziigyi eszkdzok
B.  Forgbeszkozok 563 721
I. Készletek
Il. Kbvetelesek 3| 3|
1I. Ertékpapirok
IV. Pénzeszkdzok 560 718
ESZKOZOK OSSZESEN 563 721
FORRASOK (PASSZIVAK)
C. Sajét téke -223 -25
I. Indulé téke/jegyzett t6ke
Il. T6kevéaltozas/eredmény
lll. Lekotott tartalék
IV. Targyévi eredmény alaptevékenységhbol
(kdzhasznu tevékenységhbdl) -223 -25
V. Targyévi erdemény vallalkozéasi tevékenységbdl
D. Tartalék
E. Céltartalékok 767 727
F. Kotelezettségek 19 19
I. HosszU lejaratll kotelezettségek
Il. R6vid lejaratu kételezettségek 19 19
FORRASOK OSSZESEN 563 721
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2015. és korabbi évek

Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznuisagi melléklete

PK-141

Szervezet neve:

Szelid Gyogymod Egészségiinkért Alapitvany

rr 7

Egyszertisitett beszamolé eredménylevezetése

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

helyesbitése

el6zé év el6zé év targyév

el6z6 év

elé6z6 év
helyesbitése

targyév | el6z6 év

el6z6 év | targyév

helyesbitése

A. Veégleges penzbevételek,
elszamolt bevételek (I1+11)

19

158

19

158

l. Pénzuiyileg rendezett
bevétele

19

158

19

158

ebb6l:

- tagdij, alapitétol kapott
befizetés

- tamogatasok

19

158

19

158

- egyéb bevételek

Il. Pénzbevételt nem jelent6
bevételek

B. Végleges pénzkiadasok,
elszamolt réforditdsok
(IM+1V+V+VI)

242

51

242

51

1. Réaforditaskent
érvényesithet6 kiadasok

242

51

242

51

IV. Raforditast jelentd
eszkdzvaltozasok

V. Réaforditast jelent6
elszamolasok

VI. Raforditasként nem
érvényesithetd kiadasok

(I-11-VI

C. Targyévi pénzigyi eredmény

-223

107

-223

107

D. Nem pénzbeli realizalt
eremény [lI-(IV+V)]

E. Addzas el6tti eredmény
(I+ID-(N+1V+V)

-223

107

-223

107
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoloja és kozhasznisagi melléklete

PK-141
2015. és korabbi évek
ﬁ(zestra\:/ezet Szelid Gyogymoéd Egészséginkért Alapitvany
Egyszertisitett beszamolé eredménylevezetése 2. (Adatok ezer forintban.)
Alaptevékenység Véllalkozasi tevékenység Osszesen
el6z6 év el6z6 év targyév | elézé év el6z6 év térgyév | el6z6 év | el6z6 év | targyev
helyesbitése helyesbitése helyesbitése
F. Fizetend6 tarsasagi ado
G. Adozott eredmény (E-F) 223 107 223 107
H. Jévahagyott osztalék

Téajékoztatd adatok

A. Kbzponti koltségvetési
tamogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetesi tamogatas

C. Az Europai Unio strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézios
Alapbdl nydujtott tamogatés

D. Normativ tAmogatéas

E. A személyi jévedelamado
meghatarozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti felhasz-
nalasarol szolo 1996. évi CXXVI. 19 158 19 158
térvény alapjan kiutalt 6sszeg

F. Kézszolgaltatéasi bevétel

G. Végleges pénzbevételekbdl,
elszamolt bevételekbdl a koz-
hasznu tevékenység bevétele

H. Végleges pénzkiadasokbal,

elszamolt raforditasokbol a koz-
hasznu tevékenység érdekében
felmerult pénzkiadas, raforditas

I. Végleges pénzkiadasokbal,
elszamolt raforditasokbdl a
személyi jelleg raforditas

- ebbdl: vezeto tisztségvisel6k
juttatasai

Koényvvizsgald6i zaradék
Az adatok kényvvizsgalattal ala vannak tAmasztva. |:| Igen |X| Nem
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoloja és kozhasznisagi melléklete
PK-141

2015. és korabbi évek

1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név

Szelid Gyogymod Egészségiinkért Alapitvany

1.2 Székhely
Iranyitoszam: @@@ Telepilés: Veszprém
Kozterllet neve: Kiskérosi Kozterilet jellege: utca

1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: @@ 2|5|6 / 1|9|9|6 lED
1.4 Nyilvantartasi szam: lﬂﬂ‘lﬂlﬂ_ MMQ

1.4 Szervezet adoszama:  [L[s[o[2[ala[2]o)-[Z -y

1.6 Keépvisel6 neve: |Luszar J6zsefné

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és k6zhasznu tevékenységek bemutatasa

Rékos betegek segitése, betegségiikbdl eredd silyos nehézségek csokkentése

3. Kdézhaszni tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kdzhasznu tevékenység megnevezése: | |

3.2 Kdzhasznu tevékenységhez kapcsolddo kozfeladat, jogszabalyhely: |

3.3 Kdzhasznu tevékenység célcsoportja: |

3.4 Kbzhasznu tevékenységhbdl részesiilék [étszama:
3.5 Kdzhasznu tevékenység f6bb eredményei:

Ny.v.:6.9 A nyomtatvany papir alapon nem kiildheté6 be! Nyomtatva: 2019.01.16 17.56.14




Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoloja és kozhasznisagi melléklete
PK-141

2015. és korabbi évek

Szervezet

ol Szelid Gyogymoéd Egészségiinkért Alapitvany

7. Kdzhaszni jogallas megallapitasdhoz sziikséges mutatok (Adatok ezer forintban.)

Alapadatok

El6z6 év (1)

Téargyév (2)

B. Eves 6sszes bevétel

19 158

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
ado6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg

19 158

D. Kézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Unid strukturalis alapjaibol, illetve
a Kohéziés Alapbdl nydjtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)]

H. Osszes raforditas (kiadas)

242 51

1. Ebb6l személyi jellegii raforditas

J. Kdzhasznu tevékenység raforditasai

K. Adézott eredmény

-223 107

L. A szervezet munkajaban kozremiikodo kozérdekii onkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
&a kozérdekii onkentes tevékenységrol sz616

005. évi LXXXVIII. térvénynek megfeleléen)

Eréforras ellatottsag mutatoi

Mutato teljesitése

Igen Nem

Ectv. 32. § (4) @) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - F{]

[

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0]

[

Ectv. 32. § (4) c) [I1+I12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25]

X] XI]|X]

[l

Tarsadalmi tAmogatottsag mutatoi

Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

[l

X

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 6]

X] | ]

[]
[]
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